Moção Nº 558/2024

A Câmara Municipal de Itapevi, vem por meio do vereador Wellington

José dos Santos – Sarará, que subscreve esse documento, faz a solicitação do

pedido de moção de aplausos à Bispa Iva Philla, reconhecendo sua dedicação

e contribuição para a comunidade através de sua liderança espiritual.

JUSTIFICATIVA

A Bispa Iva Philla tem desempenhado um papel fundamental na promoção dos

valores espirituais e no apoio à comunidade de Itapevi. Sua liderança e dedicação são

fontes de inspiração para todos, proporcionando orientação e suporte em momentos

de necessidade.

Com uma vida dedicada à fé e ao serviço ao próximo, a Bispa Iva Philla tem se

destacado por sua capacidade de promover a união e o bem-estar social. Seu trabalho

incansável e sua presença reconfortante têm sido essenciais para fortalecer a

comunidade e promover um ambiente de paz e solidariedade.

A Bispa Iva Philla é um exemplo de comprometimento e amor ao próximo, cujas

ações refletem a verdadeira essência da liderança espiritual. Seu trabalho tem um

impacto profundo na vida de muitos, incentivando a prática do bem e a construção de

uma sociedade mais harmoniosa.

Diante do exposto, manifestamos nossos sinceros aplausos e reconhecimento à

Bispa Iva Philla, encorajando-a a continuar com seu valioso trabalho que tanto

beneficia nossa comunidade.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 12 de junho de 2024.

Wellington José dos Santos

(Sarará - PSD)

Vereador

M
oç

ão
 N

º
55

8/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
06

6/
20

24
 -

 1
2/

06
/2

02
4

10
:4

5
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 W
Z

E
J-

1D
K

D
-J

J5
3-

64
V

5

Câmara Municipal de Itapevi, 12 de junho de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WZEJ1DKDJJ5364V5, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: WZEJ-1DKD-JJ53-64V5

M
oç

ão
 N

º
55

8/
20

24
 -

  D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 1
2/

06
/2

02
4.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
06

6/
20

24
 -

 1
2/

06
/2

02
4

10
:4

5
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 W
Z

E
J-

1D
K

D
-J

J5
3-

64
V

5

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=WZEJ1DKDJJ5364V5
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: WZEJ1DKDJJ5364V5
		2024-06-12T10:45:42-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura